MO Sg-et SWISSGEN MANE SG MO SG

0196BS57641

MANE SG x DEFENDER x EDGARD

GANTENBEIN'S DEFENDER JARINA
DAM

GANTNE_IN S EDGARD JUPITA
GRANDDAM

©

GENOMAX  AZA2

SWISSGEN CANYON MANE SG

GANTENBEIN'S DEFENDER JARINA GP-84-3YR-CHE

HILLTOP ACRES D DEFENDER

GANTENBEIN'S EDGARD JUPITA EX-96-4YR-CHE
ALBON EINS NEST EDGARD

GANTENBEIN'S JOLDEN JUWELA EX-91-4YR-CHE

Reg. #: BSCHEM120165979958

Nasc: 12/28/2021

aAa: 561423
Kappa Caseina: BB

AVM:
Beta Caseina: A2A2

PRODUCAO | G Rebanhos G Filhas 60% Rep. CDCB-G/ 12-24

Leite Ibs
1000

NM$ 381

Gordura Ibs

Gordura % Proteina Ibs
-0.02 43
FM$ 318 GM$ 426

Proteina %
+0.04

saioe oRepRoDuGA0 |

Vida Produtiva
C.S.

Taxa de Prenhez das Filhas

Sobrevivéncia

0.5
2.93
13
-1.1

Taxa Concepgéo Vacas

Taxa Concepgao Novilhas

Facilidade de Parto

Facilidade de Parto das Filhas

CONFORMAGCAO | G Rebanhos G Filhas 64% Rep.

PTAT
Ubere Comp.
P&P Comp.

Estatura

Forga

Profundidade de Corpo
Angulosidade

Angulo de Garupa
Largura Garupa
Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco

Insergao Ubere Anterior

Altura Ubere Posterior

Largura Ubere Posterior

Lig. Médio
Profundidade Ubere

Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores

0.2
0.70
0.34

Alta

Forte
Profundo
Costelas Fechadas
isquios Baixos
Estreita

Retas
Fechadas
Forte

Forte

Alta

Larga

Fraco

Raso
Fechados
Curtos

14
13
1.9%
2.8%

BSBA-G

+1.7
+0.2
+0.5
-0.2
+0.3
-0.1

0.0

0.0
+0.3
+1.6
+1.0
+0.8
-0.7
+0.5
+0.3
-0.6



